ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS
GERÊNCIA DE LICITAÇÕES

AVISO DE SUSPENSÃO  DE LICITAÇÃO

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2012

 PROCESSO Nº 2012000130001780 de 07/05/2012

A Secretaria de Estado da Casa Civil, por intermédio de seu Pregoeiro e Equipe de
Apoio designados pela Portaria nº 015/2012, torna público, para conhecimento dos interessados,
a suspensão da  licitação na modalidade Pregão (Eletrônico), tipo Menor Preço (por lote),
sendo que a disputa é de livre concorrência, conforme previsto no inciso II do artigo 8º do
Decreto Estadual nº 7.466/2011 alterado pelo Decreto Estadual nº 7.600/2012, em sessão
pública eletrônica a partir das 09:00 horas (horário de Brasília-DF) do dia 14/08/2012, através do
site www.comprasnet.go.gov.br, destinado à Contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de limpeza, conservação, higienização, manutenção, bem como o
fornecimento de mão-de-obra para a realização de outros serviços, incluindo o fornecimento
de materiais, produtos, uniformes, equipamentos de proteção individual (EPI’s) e de
proteção coletiva (EPC’S), de acordo com as condições e especificações estabelecidas no
edital e seus anexos, relativo ao Processo nº 2012000130001780 de 07/05/2012, nos termos da
Lei federal n.º 10.520/2002, Lei Federal 8.666/1993 e suas alterações posteriores, Lei
Complementar 123/2006, Decreto Estadual n.º 7.468/2011, Decreto Estadual n.º 7.466/2011 e
Decreto Estadual n.º 7.600/2012, e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie. O Edital
Retificado e seus anexos será  disponibilizado em outra data a ser marcada   no endereço citado
abaixo e nos sites www.comprasnet.go.gov.br e www.casacivil.go.gov.br.

SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL

GERÊNCIA DE LICITAÇÕES (GELC)

Rua 82, n.º 400, Palácio Pedro Ludovico Teixeira, 8° Andar, Setor Central, CEP 74015-908
Goiânia – Goiás

Fone/Fax: (62)3201-5835

Jaqueline Fátima de Souza
PREGOEIRA